
Uchwała Nr XXII/173/2020 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Grunwald na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r.  poz. 506), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XX/152/2020 z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 40 311 189,57 zł,  

z tego: dochody bieżące – 37 083 896,00 zł,  

dochody majątkowe – 3 227 293,57 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 44 661 231,13 zł,  

z tego: wydatki bieżące – 37 052 912,05 zł,  

wydatki majątkowe – 7 608 319,08 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 7 608 319,08 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 3 669 135,54 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik  

Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

6. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Deficyt w wysokości 4 350 041,56 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Grunwald. 

 

§ 3 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 12 000 000,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości  

7 649 958,44 zł. 

§ 4 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 4 350 041,56 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie - 7 649 958,44 zł. 

 

§ 5 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu, 

2. finansowanie planowanego deficytu, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Cecylia Lecewicz-Husar 

 

 

 


